-- Forwarded message ---

From: chairmansports board <chairmansportsboard@btu.ac.in>

Date: Sat, Dec 14, 2024 at 2:23 AM

Subject: Regarding BTU Bikaner team selection for the North West Zone inter-university football (men)

tournament 24-25

To: mtmc@btu.ac.in <mtmc@btu.ac.in>, pa.principal@cet-gov.ac.in <pa.principal@cetgov.ac.in>, ucet@btu.ac.in <ucet@btu.ac.in>, vim@btu.ac.in <vim@btu.ac.in>, viet@btu.ac.in <viet@btu.ac.in ac.in>, vcet@btu.ac.in <vcet@btu.ac.in>, Surendra Group

Dear Sir.

Greetings from Sports Board, BTU Bikaner

The AIU North West Zone inter-university football (men) tournament 24-25 will be held at Pratap University, Jaipur, from 18 to 23 Dec. 2024; for the same, the BTU bikaner team selection will be carried out at BTU Bikaner on 16 Dec. 2024 at 10:30 AM. The selected players will represent Bikaner Technical University, Bikaner, in the prestigious AIU North West Zone inter-university football (men) tournament 24-25. Please find the rules and regulations for team selection trials and AIU North West Zone interuniversity football (men) tournament 24-25. You are requested to nominate talented male football players from your institute/college as per the attached rules and regulations for a selection trial to be held at Bikaner Technical University, Bikaner, on 16 Dec 2024 at 10:30 AM. The selected players will report at Pratap University, Jaipur, on 17 Dec. 2024 as part of Bikaner Technical University, Bikaner team.

Please send the following details of the nominated players (all player details in a single email) to the member secretary, University Sports Board, BTU Bikaner via mail (chairmansportsboard@btu.ac.in) or hard copy up to 10:30 AM, 16 Dec. 2024, only officially nominated players are allowed to appear in the selection trial. Following details need to bye include while sending mail:-

- 1. Name of student
- 2. Aadhaar no
- 3. Fathers Name
- 4. University Enrollment No.
- 5. Branch and Year
- 6. Details of last semester's fee paid to your institute

Please make sure the nominated player fulfills all criteria as per the attached rules and regulations and brings the required documents and parents' undertaking (as per the attached proforma) for trial in the absence of a document or nomination mail from the principal/director/sports head or in charge; the players are not allowed appear in selection trials.

For any clarification, please feel free to contact me.

Regards

Dr. Ajay Chaudhary Member Secretary, University Sports Board, **BTU Bikaner** 7017217850

Torwardto

NE | WB | Mp

NE Shallender Promo

Der Soyal Rehan. Spross Consdienter

De

UNIVERSITY SPORTS BOARD BIKANER TECHICAL UNIVERSITY, BIKANER

AIU नार्थ वेस्ट जोन मेंस फुटबॉल प्रतियोगिता में बीकानेर तकनीकी विश्विधालय की टीम का चयन ट्रायल व प्रितियोगिता में भाग लेने हेतु खिलाडियों के लिए नियम व् शर्ते —

- 1. नार्थ वेस्ट जोन फुटबॉल (पुरुष) टूर्नामेंट 2024 25 का आयोजन प्रताप यूनिवर्सिटी, जयपुर में दिनक 18 से 23 दिसंबर 2024 तक होगा ।
- 2. चयन ट्रायल का आयोजन बीकानेर में किया जायेगा तथा चयन ट्रायल में भाग लेने वाले खिलाडियों का चयन में भाग लेने हेतु होने वाले किसी भी प्रकार का व्यय (T.A., D.A., Sports Kit) का वहन विश्विधालय द्वारा नहीं किया जायेगा।
- 3. बीकानेर तकनीकी विश्विधलय बीकानेर की टीम में चयनित खिलाडी नियमानुसार यात्रा भत्ता दैनिक भत्ता खेल किट (T.A., D.A., Sports Kit) हेतु पात्र होंगे ।
- 4. प्रत्येक खिलाड़ी व टीम को विश्वविद्यालय द्वारा जारी नवीन एलीजिबिलिटी परफॉर्म जिसमें आधार कार्ड का अंकन आवश्यक है, के साथ चयन ट्राईल व अंतर महाविद्यालय खेलकूद प्रतियोगिताओं हेतु जारी परिचय पत्र (सलंग्न) या महाविधालय का परिचय पत्र, आधार कार्ड, 10वीं, 12वीं, स्नातक/स्नातकोत्तर की अंकतालिकाएं, व शुल्क की रसीद को संस्था प्रधान से हस्ताक्षरित एवं प्रमाणित प्रतिलिपि साथ में लाना अनिवार्य है। हस्ताक्षरित एवं प्रमाणित प्रतिलिपि 3 सेट एवं मूल दस्तावेज साथ में लाना अनिवार्य है।
- 5. सभी खलाड़ियों को दिय गए परफॉर्म में सिलेक्शन ट्रायल , टूर्नामेंट में भाग लेने व् यात्रा हेतु माता पिता द्वारा अंडरटेकिंग (सलंग्न Undertaking From Parents) परफोर्मा में लाना अनिवार्य होगा बिना बिना अंडरटेकिंग के किसी भी खिलाडी को ट्रायल अथवा टीम के लिए अनुमित नहीं दी जाएगी ।
- 6. चयन ट्रायल के लिए सभी खिलाडियों को दिनांक 16 दिसंबर 2024 को 10:30 AM इंस्टिट्यूट कंप्यूटर सेण्टर, न्यु टी पी हॉल, इंजीनियरिंग कॉलेज बीकानेर में सभी क्रम संख्या 4 और 5 में वर्णित दस्तावेजो सिहत रिपोर्ट करना है।
- 7. सभी चयनित खिलाडियों को दिनांक 17 दिसंबर 2024 नार्थ वेस्ट जोन अन्तर यूनिवर्सिटी फुटबॉल (पुरुष) टूर्नामेंट हेतु प्रताप यूनिवर्सिटी सुंदरपुरा चन्दवाजी दिल्ली जयपुर हाईवे, जयपुर 303104 में बीकानेर तकनिकी विश्विधायलय बीकानेर की टीम के साथ रिपोर्ट करना है ।
- 8. चयन ट्राईल व विश्वविद्यालय प्रतियोगिताओं में भाग लेने हेतु प्रत्येक पूर्णकालिक नियमित / प्रमाणिक छात्र / छात्रा को निम्नलिखित नियमों का अनिवार्य रूप से पालना करना होगा।
 - a. चयन ट्राईल व प्रतियोगिता में न्यूनतम 17 वर्ष एवं अधिकतम 25 वर्ष तक की आयु वाले विद्यार्थी ही भाग ले सकेंग।
 - b. विद्यार्थी की न्यूनतम 17 वर्ष आयु की गणना संबंधित प्रतियोगिता प्रारंभ होने की दिनांक से एवं अधिकतम 2 संबंधित शैक्षिक सत्र की प्रथम जुलाई से की जायेगी ।
- 9. चयन ट्राईल व प्रतियोगिताओं में भाग लेने वाले महाविद्यालय के प्राचार्य यह सुनिश्चित करें कि जो खिलाड़ी महाविद्यालय का प्रतिनिधित्व कर रहा वह राज्य सरकार एवं विश्वविद्यालय के नियमानुसार प्रवेशित हो ।
- 10. सभी चयन ट्राईल व प्रतियोगिताएं सम्बन्धित खेल संघ एवं AIU द्वारा निर्धारित नियमानुसार आयोजित करवाई जायंगे।
- 11. विश्वविद्यालय प्रीतिनिध्त्व हेतु चयनित खिलाडियों को टीम रवाना होने से पूर्व विश्वविद्यालय द्वारा सूचित किए गए तिथि एवं समय पर समस्त दस्तावजों साथ उपस्थित होना सुनिश्चित करें।
- 12. किसी विद्यार्थी द्वारा चयन ट्राईल व विश्वविद्यालय प्रतियोगिता के दौरान, विश्वविद्यालय टीम का सदस्य रहते हुए और यात्रा के दौरान अवाछंनीय व्यवहार, लड़ाई झगड़ा करते पाये जाने पर नियमानुसार महाविद्यालय/विश्वविद्यालय द्वारा उन पर विश्वविद्यालय द्वारा अनुशासनात्मक कार्रवाई की जाएगी।
- 13. सभी खिलाडियों को चयन ट्राईल व विश्वविद्यालय प्रतियोगिता में भाग लेने दौरान विश्वविद्यालय अधिष्ठाता छात्र कल्याण, विश्वविद्यालय खेल बोर्ड के सदस्य व चयन ट्राईल / प्रतियोगिता में शामिल ऑफिसियल, स्टाफ, कोच आदि के द्वारा जारी लिखित व मौखिक निर्देश मानने होंगे।

डॉ. अजय चौधरी सदस्य सचिव, विश्वविद्यालय खेल बोर्ड बीकानेर तकनीकी विश्वविद्यालय, बीकानेर



UNIVERSITY SPORTS BOARD BIKANER TECHICAL UNIVERSITY, BIKANER

UNDERTAKING FROM PARENTS

I Dr.	/Mr./Mrs.				1	Father/Mother of
1144 6/ 14			Studen	t of	a.	(Branch)
	ring in of	year) _selection	trial held at	Bikano trial	held	(Name of
at					(Sport	name)
	take and confirm: -		(1	Host U	Jniversity na	me) do hereby
1.	That I/we hereby accept unambig undertake to abide by them fully.	uously al	I the terms and	l conditi	ons of the colle	ege/University and
2.	That I/we are aware of risks assoc trials or sports events and willfully responsibility for any loss/injury selected).	y permitt	ing our son/dat	ughter/w	ard for the spo	rt event taking full
3.	That the officials and post beard including chairperson/member see Student Welfare. Team Manager, Bikaner, and/or	cretary/m coaches,	embers of the or staff taking	universi care of s	ty sports board ports activities	I, Deans/Associate on behalf of BTU, (Name
	of college/Institute where your vauthorities shall not be in any waloss/injury which the student may trials or at the host college/unive student's parent institute or Bikansport event or during stay for the	y respon sustain ersity of er Techni	sible/liable for at any time in the sports ever ical University	any dan the colle nt or what Bikane	mage/expense (ege/University/hile commuting to the host co	on account of any trial venue during g to and from the llege/university of
	during the excursion, during sight or natural calamity or on account loss/injury.	seeing, o	r any other ext	racurric	ular activities.	or due to accident
	That I/we hereby undertake that misconduct, or other grounds, The University authorities shall be final	decision decision	of the Bikane ding in this reg	r Techn	ical University	, Bikaner, or Host
5.	During the child's stay in the uni- university/college holds no respon-	versity/co	ollege, if he/sh	e is sen	t home for me	dical reasons, the
	(Signature of parent)		(Sign	ature of	f student)	
	Name of student:			e of stud	The state of the s	
	Relationship with student:			The second second	sports:	
	Contact No.: Date:		Conta	act No.:		
	Place:			Date:		
				Place		

Bikaner 7 Identity Card For Selection Tria	Γechnical University, Bikaner In and Tournament of Football Mens North West Zone 2024- 25
Name of College/ Department	
Name of Game	Event/Weight Category
	Name
	Father's Name-
	Class
Affix Latest Photograph	Date of Birth
	Aadhar No
	Enrollment No
	Contact No
(Student Signature)	Principal/ H.O.D./ Coordinator(With Seal)

	er Technical University, Bikaner Trial and Tournament of Football Mens North West Zone 2024- 25
Name of College/ Departme	ent
Name of Game	Event/Weight Category
	Name
	Father's Name-
	Class
Affix Latest Photograph	Date of Birth
Thotograph	Aadhar No
	Enrollment No
	Contact No
(Student Signature)	Principal/ H.O.D./ Coordinator(With Seal)

	r Technical University, Bikaner Trial and Tournament of Football Mens North West Zone 2024- 25
	nt
Affix Latest Photograph	Name
(Student Signature)	Principal/ H.O.D./ Coordinator(With Seal)